החוק מגן כיום לא רק מפני הפרה ישירה של זכויות היוצרים – למשל, יצירת עותק של יצירה המפר את הזכות – אלא גם על הפרה עקיפה שלהן – מכירה משנית של העותק המפר. סוגיה שנדונה לאחרונה בבית המשפט העליון מלמדת אותנו על האופן בו בית המשפט מפרש את ההגנות במקרה של הפרה עקיפה/משנית של זכויות יוצרים.

סעיף 48 לחוק זכויות יוצרים, תשס"ח-2007 יוצר את ההגנה מפני הפרה עקיפה של זכויות יוצרים וקובע, כי מתקיימת הפרה של זכויות היוצרים גם במקרה בו בוצעה מכירה או השכרה, החזקה למטרה עסקית; הפצה בהיקף מסחרי; הצגה לציבור בדרך מסחרית; או ייבוא לישראל שלא לשימוש עצמי; של עותק מפר של יצירה. החוק אינו דורש דווקא ידיעה בפועל כי העותק מפר, אלא מסתפק בכך שהיה על מבצע הפעולה לדעת זאת.